СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯҢА ЧИШМӘ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яңа Чишмә авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00, факс: (8-84348) 2-20-22, chishma@tatar.ru

РЕШ ЕНИЕ
Совет Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

от «17» августа 2021 года № 12-95

«О предложении кандидатур для назначения в составы участковых
избирательных комиссий Новошеш минского муниципального района Республики

Татарстан на 2018-2023гг.»

В соответствии с п.4 ст. 27 Ф едерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации» Совет Новошеш минского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШ ИЛ:

1. Предложить Территориальной избирательной комиссии Новошешминского
района Республики Татарстан назначить членами участковых избирательных
комиссий по проведению выборов в Новошеш минском муниципальном районе
Республики Татарстан с правом решающ его голоса от представительного органа
следующие кандидатуры по списку (Список прилагается).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте
Новошеш минского муниципального района по электронному адресу:
http://novosheshm insk.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по законности, правопорядку и взаимодействию с
представительными органами поселений Совета Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан.

Елава Новошеш минского
муниципального района В.М. Козлов

mailto:chishma@tatar.ru
http://novosheshminsk.tatarstan.ru

список

Приложение к решению
Совета Новошеш минского
муниципального района

Республики Татарстан
от 17.08.2021 № 12-95

для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий
от Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

в Территориальную избирательную комиссию Новошешминского района Республики Татарстан

№
п /
п

№
У И К

Ф а м и л и я
И м я

О т ч е с т в о

Г р а ж д а н с
т в о

Д а т а
и м е с т о  р о ж д е н и я О б р а з о в а н и е * О с н о в н о е

м е с т о  р а б о т ы  и л и
с л у ж б ы , д о л ж н о с т ь

Я в л я е т с я  л и
г о с у д а р с т в е н н

ы м
л и б о

м у н и ц и п а л ь
н ы м

с л у ж а щ и м

Н а л и ч и е
о п ы т а

р а б о т ы  в
и з б и р а т е л

ь н ы х
к о м и с с и я х

7 2 3 4 5 6 7 8 9
1. 2299

Муханова
Ольга

Александровна

Россия 07.06.1980, с.
Русская Волчья

Новошешминского
района Республики

Татарстан

Высшее,
экономист-
менеджер

Исполнительный
комитет

Буревестниковского
сельского поселения

Новошешминского МР
РТ». секретарь

Является Имеет

2. 2300 Хорькова
Марина

Ивановна

Россия 19.1 1.1981. д. Новое
Иванаево.

Новошешминского
района Республики

Татарстан

Высшее, бакалавр,
педагогическое

образование

МБОУ «Екатерининская
ООШ

Новошешминского МР
РТ», учитель

Не является Имеет

3. 2302 Хуснутдинова
Г ульсина

Г абдулловна

Россия 21.03.1975, с.
Зиреклы

Новошешминский

Среднее
специальное,

бухгалтерский

Исполнительный
комитет Зиреклинского

сельского поселения

Не является Имеет

район Республика
Т атарстан

учет, контроль и
анализ

хозяйственной
деятельности

Новошешминского МР
РТ», бухгалтер

4. 2315 Абунагимова
Ильфия

Мансуровна

Россия 20.03.1967. с.
Татарская Икшурма
Сабинского района

ТАССР

Среднее
специальное,

фельдшер-
лаборант

ООО «Агро Основа»,
телятница

Не является Не
имеет

5. 2316 Нестерова
Алия

Хусайновна

Россия 09.08.1985, д.
Верхнее Никиткино
Новошешминского

района ТАССР

Высшее, учитель
математики и
информатики

МБОУ «Утяшкинская
ООШ

Новошешминского МР
РТ», учитель

Не является Не имеет

6. 2317 Сидорова
Полина

Анатольевна

Россия 23.04.2000. с.
Чувашская
Чебоксарка

Новошешминский
район Республика

Татарстан

Среднее-
профессиональное

реставратор
строительный

МБУ«ЦКС
Новошешминского МР

РТ»
Чувашскочебоксарский

СДК, техничка

Не является Не имеет

7. 2318 Каришева
Ольга

Леонтьевна

Россия 19.08.1966, д.
Сидулово-Ерыкла

Аксубаевского
района ТАССР

Среднее-
специальное,

бухгалтерский
учет

Исполнительный
комитет Чебоксарского

сельского поселения
Новошешминского МР

РТ», бухгалтер

Не является Имеет

Итого:
Количество предложенных кандидатур: _7_. *

*В графе «образование» указываем высшее (среднее) профессиональное образование. При наличии в обязательном порядке указываем:
юридическое, в области информационных технологий, автоматизации, обработки информации.